天津市滨海新区工业和信息化局

	天津市滨海新区水务局

津滨工信发〔2020〕20号

区工业和信息化局区水务局关于转发《市工业

和信息化局市水务局关于组织开展

2020年重点用水企业水效领跑者

申报工作的通知》的通知

各开发区，各街镇工业和信息化、水务主管部门：
为促进工业用水效率持续提升，工信部组织开展2020年度重点用水企业水效领跑者遴选工作，市工业和信息化局市水务局按照要求组织我市遴选工作，现将《市工业和信息化局市水务局关于组织开展2020年重点用水企业水效领跑者申报工作的通知》转发给你们，请严格按照通知要求，组织区域内企业积极申报。有关申报事项通知如下：
申报主体要求
参照《市工业和信息化局市水务局关于组织开展2020年重点用水企业水效领跑者申报工作的通知》要求，不再赘述。
二、工作程序
（一）材料申报

按照企业自愿参与原则,相关行业企业向所在开发区、街镇工业和信息化主管部门、水务主管部门提交水效领跑者申请报告（格式见附件2）；请各开发区、街镇工业和信息化主管部门、水务主管部门对材料进行初审并提出初审意见，于2020年3月27日前将推荐函报送至区工业和信息化局、区水务局。

各开发区、街镇报送材料应包括纸制板一式7份（送区工业和信息化局6份、区水务局1份），并随附电子光盘3张（送区工业和信息化局2张、区水务局1张）。

请注意，鉴于当前疫情防控特殊时期，经与市局沟通，将材料报送截止时间推迟，请各开发区、街镇按此通知时间组织企业申报。
（二）组织评审
由市工业和信息化局、市水务局组织评审，向工信部和水利部推荐优秀企业申报重点用水企业水效领跑者。

特此通知。

附件：1. 市工业和信息化局市水务局关于组织开展2020年

         重点用水企业水效领跑者申报工作的通知

          2. XX企业水效领跑者申请报告

区工业和信息化局             区水务局

                                    2020年3月3日

(联系人:区工业和信息化局   张靳

        联系电话:66707663,13312127585;

        区水务局   姚学敏

        联系电话:65305265,13820437818)

天津市滨海新区工业和信息化局办公室         2020年3月5日印发

文件